

Årsredovisning

Stall Cortina AB

556641-8884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christine Lindgren
2022-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ridsport, tävling, träning, utbildning av elever och hästar.
Företaget har sitt säte i Skanör.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	37 023	84 431	854 063	768 000
Resultat efter finansiella poster	39 831	62 677	8 833	145 000
Soliditet %	89	77	-22	-39
Balansomslutning	93 770	56 947	86 623	70 000

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att bolagets verksamhet numera bedrivs i mindre skala på kvällar och helger.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	500	-119 309	62 677
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			62 677	-62 677
- Årets resultat				39 831
- Belopp vid årets utgång	100 000	500	-56 632	39 831
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				43 868
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				39 831
- Belopp vid årets utgång				83 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-56 632
<i>Årets resultat</i>	<i>39 831</i>
<i>Summa</i>	<i>-16 801</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-16 801
<i>Summa</i>	<i>-16 801</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 023	84 431
Övriga rörelseintäkter	67 389	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	104 412	84 431
Rörelsekostnader		
Inköp tjänster	-15 729	-12 585
Övriga externa kostnader	-39 858	-43 104
Personalkostnader	-8 360	35 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-700	-700
Summa rörelsekostnader	-64 647	-20 622
Rörelseresultat	39 765	63 809
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	66	-1 132
Summa finansiella poster	66	-1 132
Resultat efter finansiella poster	39 831	62 677
Resultat före skatt	39 831	62 677
Årets resultat	39 831	62 677

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	541	1 241
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		541	1 241
Summa anläggningstillgångar		541	1 241
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 000	15 300
Övriga fordringar		44 538	38 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		806	934
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		49 344	55 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 885	651
<i>Summa kassa och bank</i>		43 885	651
Summa omsättningstillgångar		93 229	55 706
SUMMA TILLGÅNGAR		93 770	56 947

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	500	500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 500</i>	<i>100 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-56 632	-119 309
Årets resultat	39 831	62 677
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-16 801</i>	<i>-56 632</i>
Summa eget kapital	83 699	43 868
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 220
Skatteskulder	1	256
Övriga skulder	2 570	2 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	10 071	13 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	93 770	56 947

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	203 239	203 239
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	203 239	203 239
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-201 998	-201 298
------------------------	----------	----------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-700	-700

Utgående avskrivningar	-202 698	-201 998
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	541	1 241
-----------------	-----	-------

Not 4 Andra övriga upplysningar

Ansökan om tillstånd att minska Aktiekapitalet från 100 000 kr till 25 000 kr har lämnats in till bolagsverket.

UNDERSKRIFTER

Höllviken

Christine Lindgren

Christine Lindgren

2022-09-25